[bookmark: _GoBack]様式第２号（第３条関係）
浅水駅前駐車場定期駐車券交付申請書
年　　月　　日
　　　　福井県知事　様
住　　所
[bookmark: MatchedText1]申請者　氏　　名
電話番号
　　　福井県自動車駐車場の設置および管理に関する条例第４条第１項の規定により、浅水駅
　　前駐車場定期駐車券の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	駐車させようとする自動
車の自動車登録番号

	駐車させようとする期間
	　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　年　　月　　日まで　　　月間

	　　　　※　処　　理　　欄
	決定区分
	　　　　　　　□　適　　　　　　　　□　否

	駐車料金
	円
	　　　　　　　□　免除
(定期乗車券：　年　月　日～　　年　月　日)

	交付日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	交付番号

　　注　１　※印の欄には、記入しないでください。
　　　　２　駐車場の利用状況等を勘案し、浅水駅前駐車場定期駐車券を交付できない場合が
　　　　　あります。